

JDJ Capital ApS

Forhåbningholm Alle 17B, 4. tv.
1904 Frederiksberg C
CVR-nr. 42 38 81 73

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jacob Dyhr Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDJ Capital ApS
Forhåbningholm Alle 17B, 4. tv.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 38 81 73
Stiftet: 13. maj 2021
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jacob Dyhr Jensen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 570.476 kr. mod 225.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	13/5 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.879	-9.377
Resultat før finansielle poster	-10.879	-9.377
Andre finansielle indtægter	633.519	242.695
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.164	-7.724
Resultat før skat	570.476	225.594
Årets resultat	570.476	225.594
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	134.817	0
Overføres til overført resultat	435.659	225.594
Disponeret i alt	570.476	225.594

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	861.394	927.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>861.394</u>	<u>927.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>861.394</u>	<u>927.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>131.785</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.785</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.785</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>993.179</u>	<u>927.525</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	661.253	225.594
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	134.817	0
	Egenkapital i alt	<u>836.070</u>	<u>265.594</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	147.700	652.523
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.109</u>	<u>661.931</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.109</u>	<u>661.931</u>
	Passiver i alt	<u>993.179</u>	<u>927.525</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	225.594	0	265.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.659	134.817	570.476
	40.000	661.253	134.817	836.070

Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	13/5 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.164	7.724
	52.164	7.724
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	684.830	0
Tilgang i årets løb	95.365	684.830
Afgang i årets løb	-139.832	0
Kostpris 31. december 2022	640.363	684.830
Opskrivninger 1. januar 2022	242.695	0
Årets opskrivninger	20.712	242.695
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-42.376	0
Opskrivninger 31. december 2022	221.031	242.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	861.394	927.525
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver kr.
Dagsværdi 31. december 2022		861.394
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-21.664

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at yde kapital til investeringsselskaber på kr. 271.920.

Årsrapporten for JDJ Capital ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Valentin Kubach

Navnet returneret af dansk NemID var:

Palle Kubach

Revisor

ID: 38988111

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:22:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Dyhr Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Dyhr Jensen

Direktør

ID: a26ff21f-3c61-4da0-bd3c-c2ea014bee73

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:25:43

Underskrevet med MitID

Mit 

Jacob Dyhr Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Dyhr Jensen

Dirigent

ID: a26ff21f-3c61-4da0-bd3c-c2ea014bee73

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:25:43

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: dbd08dJuzRM250326800

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.